
 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 
www.morrodagarca.mg.gov.br 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 031/2018 

 
 
 

EXONERA ASSESSOR ESPECIAL DE 
CULTURA, ESPORTE, LAZER E 
TURISMO 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, no uso de suas atribuições legais, 
especialmente as contidas na Lei Orgânica Municipal, Art. 62, Inciso I,  
 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Exonerar o Senhor Leonardo Pereira da Rocha, brasileiro, solteiro, 
maior, portador do RG nº: MG-12.453.747 e CPF nº: 114.195.696-94, do cargo de 
Assessor Especial de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. 
 
 
Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria entra 
em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

 
Morro da Garça, 15 de outubro de 2018. 

 
 
 
 
 

José Maria de Castro Matos 
Prefeito Municipal 

Morro da Garça/MG 


